Then we can say that Al-Ash'ari is a supporter of anthropomorphic theology in the mentioned period.

**Keywords:** Ash'ari, el-Ibana, Anthropomorphism, God, Istiva.

**Anahtar Kelimeler:**Eş'ari, el-İbane, Antropomorfizm, Tanrı, İstiva.

Bu yazıda, Eş'ari'nin (v. 324/935) '*el-İbane 'An Usul ed-Diyane'* isimli kitapta ortaya koyduğu teolojinin, bir antropomorfizm olup olmadığı incelenecektir. Bu çalışmanın amacı, Eş'ari'nin Mu'tezili düşünceden ayrılmasından hemen sonra ortaya koyduğu teolojinin, Tanrı hakkında konuşmanın getirdiği yaygın zorlukların doğal sonucu ve biraz da tepkiye dayalı aşırı bir teoloji olduğunu ortaya koymaktır.